
 

 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 17.9.2019 

ZADAVATEL:          Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
Sídlem:   Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ:    00065048  
Zastoupený:  Mgr. Radovan Cáder, ředitelem příspěvkové organizace 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Sdílený muzejní depozitář Benešov – architektonická studie a PD pro ÚR a SP“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 
Dotaz: 

Žádáme o vysvětlení těchto požadavků, které dle nás nemají přímou souvislost s výběrem 

nejvhodnějšího kandidáta: 

- alespoň 1 na seznamu uvedená referenční zakázka musí zahrnovat projekt instalace teplených 

čerpadel vzduch/voda s instalovaným výkonem min. 100 kW;  

(požadujete pasivní a nízkoenergetické stavby a takto velký zdroj) 

- alespoň 1 na seznamu uvedená referenční zakázka musí zahrnovat projekt instalace systému 

VZT s rekuperací tepla s celkovým množstvím větraného vzduchu min. 20.000 m3/hod; 

Odpověď: 

Uvedené požadavky jsou relevantní, neboť na akci je předpokládána instalace tepelného 

čerpadla s výkonem vyšším než 150 kW a instalace rekuperačního větrání s výkonem vyšším 

než 30.000 m3/hod. 

 

Dotaz: 

Bylo v rámci předprojektové přípravy řešeno zastínění sousedních bytových objektů navrhovanou 

stavbou? 

Odpověď: 

V rámci předprojektové přípravy nebylo řešeno zastínění sousedních bytových objektů 

navrhovanou stavbou – řešení bude součásti předmětu zakázky. 

 

Dotaz: 

Byl v rámci předprojektové přípravy proveden průzkum na přítomnost azbestu? 

Odpověď: 

V rámci předprojektové přípravy nebyl proveden průzkum na přítomnost azbestu – průzkum bude 

součástí zakázky. 

 

Dotaz: 

Jak se předpokládá likvidace dešťových vod vsakem, nebo vypuštěním do kanalizace? 

Odpověď: 

V rámci předprojektové přípravy nebyl řešen způsob likvidace dešťových vod – způsob likvidace 

dešťových vod bude součástí zakázky. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek - lhůta končí dne: 4. 10. 2019 v 10:00 hod. 

 

 



 

 

   

V Praze dne 17. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radovan Cáder  
ředitelem příspěvkové organizace 
 
 
 


